
Q 613 Bad Oeynhausen Ã Volmerdingsen Ã Bergkirchen Ã Haddenhausen Ã Dützen Ã Minden

TWV Teutoburger-Wald-Verkehr - Transdev Ostwestfalen GmbH, Zeisigstraße 2 - 33378 Rheda-Wiedenbrück, www.twv-bus.de

Verkehrsbeschränkungen S F S S F S S F S F S S F S F S 

Hinweise

32.7 39.12 30.13 19.14

58.5 33.6 33.6 13.7 24.7 24.8 24.9 24.10 13.11 24.11 13.12 24.12 14.13 24.13 35.13 24.14 24.14
01.6 36.6 36.6 16.7 27.7 27.8 27.9 27.10 16.11 27.11 16.12 27.12 45.12 17.13 27.13 38.13 27.14 27.14
02.6 37.6 37.6 17.7 28.7 28.8 28.9 28.10 17.11 28.11 17.12 28.12 46.12 18.13 28.13 39.13 28.14 28.14

39.7 48.12 23.13 41.13 30.14
49.12 24.13 42.13 31.14

03.6 38.6 38.6 18.7 29.7 29.8 29.9 29.10 18.11 29.11 18.12 29.12 29.13 29.14
05.6 40.6 40.6 20.7 31.7 31.8 31.9 31.10 20.11 31.11 20.12 31.12 50.12 25.13 31.13 43.13 31.14 32.14
06.6 41.6 41.6 21.7 32.7 32.8 32.9 32.10 21.11 32.11 21.12 32.12 51.12 26.13 32.13 44.13 32.14 33.14
07.6 42.6 42.6 22.7 33.7 33.8 33.9 33.10 22.11 33.11 22.12 33.12 52.12 27.13 33.13 45.13 33.14 34.14
08.6 43.6 43.6 23.7 34.7 34.8 34.9 34.10 23.11 34.11 23.12 34.12 53.12 28.13 34.13 46.13 34.14 35.14
09.6 44.6 44.6 24.7 35.7 35.8 35.9 35.10 24.11 35.11 24.12 35.12 54.12 29.13 35.13 47.13 35.14 36.14
10.6 45.6 45.6 25.7 36.7 36.8 36.9 36.10 25.11 36.11 25.12 36.12 55.12 30.13 36.13 48.13 36.14 37.14
11.6 46.6 46.6 26.7 37.7 37.8 37.9 37.10 26.11 37.11 26.12 37.12 56.12 31.13 37.13 49.13 37.14 38.14
12.6 47.6 47.6 27.7 38.7 38.8 38.9 38.10 27.11 38.11 27.12 38.12 57.12 32.13 38.13 50.13 38.14 39.14
13.6 48.6 48.6 29.7 39.7 39.8 39.9 39.10 29.11 39.11 29.12 39.12 59.12 34.13 39.13 52.13 39.14 41.14
15.6 50.6 50.6 31.7 41.7 41.8 41.9 41.10 31.11 41.11 31.12 41.12 01.13 36.13 41.13 54.13 41.14 43.14

18.6 53.6 34.7 44.7 44.8 44.9 44.10 34.11 44.11 34.12 44.12 04.13 39.13 44.13 57.13 44.14 46.14
19.6 54.6 55.6 36.7 45.7 45.8 45.9 45.10 36.11 45.11 36.12 45.12 06.13 41.13 45.13 59.13 45.14 48.14
21.6 56.6 57.6 37.7 47.7 47.8 47.9 47.10 37.11 47.11 37.12 47.12 07.13 42.13 47.13 00.14 47.14 49.14
22.6 57.6 58.6 38.7 48.7 48.8 48.9 48.10 38.11 48.11 38.12 48.12 08.13 43.13 48.13 01.14 48.14 50.14
23.6 58.6 59.6 39.7 49.7 49.8 49.9 49.10 39.11 49.11 39.12 49.12 09.13 44.13 49.13 02.14 49.14 51.14

24.6 59.6 00.7 40.7 50.7 50.8 50.9 50.10 40.11 50.11 40.12 50.12 10.13 45.13 50.13 03.14 50.14 52.14
42.7 42.11 42.12 05.14
43.7 43.11 43.12 06.14
45.7 45.11 45.12 08.14
46.7 46.11 46.12

26.6 01.7 02.7 47.7 52.7 52.8 52.9 52.10 47.11 52.11 47.12 52.12 12.13 47.13 52.13 52.14 54.14
27.6 02.7 03.7 48.7 53.7 53.8 53.9 53.10 48.11 53.11 48.12 53.12 13.13 48.13 53.13 53.14 55.14
28.6 03.7 04.7 49.7 54.7 54.8 54.9 54.10 49.11 54.11 49.12 54.12 14.13 49.13 54.13 54.14 56.14

50.7 50.11 50.12 50.13 57.14
29.6 04.7 05.7 51.7 55.7 55.8 55.9 55.10 51.11 55.11 51.12 55.12 15.13 51.13 55.13 55.14 58.14
30.6 05.7 06.7 52.7 56.7 56.8 56.9 56.10 52.11 56.11 52.12 56.12 16.13 52.13 56.13 56.14 59.14

53.7 53.11 53.12 53.13
54.7 54.11 54.12 54.13
55.7 55.11 55.12 55.13

31.6 06.7 07.7 56.7 57.7 57.8 57.9 57.10 56.11 57.11 56.12 57.12 17.13 56.13 57.13 57.14 00.15

32.6 07.7 08.7 57.7 58.7 58.8 58.9 58.10 57.11 58.11 57.12 58.12 18.13 57.13 58.13 58.14 01.15
33.6 08.7 09.7 59.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.11 59.12 59.12 19.13 59.13 59.13 59.14 03.15
34.6 09.7 10.7 00.8 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.12 00.13 00.13 00.14 00.14 00.15 04.15
35.6 10.7 11.7 01.8 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.12 01.13 01.13 01.14 01.14 01.15 05.15
36.6 11.7 12.7 02.8 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.12 02.13 02.13 02.14 02.14 02.15 06.15
37.6 12.7 13.7 03.8 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.12 03.13 03.13 03.14 03.14 03.15 07.15
38.6 13.7 14.7 04.8 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.12 04.13 04.13 04.14 04.14 04.15 08.15
40.6 15.7 16.7 06.8 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.12 06.13 06.13 06.14 06.14 06.15 10.15
41.6 16.7 17.7 07.8 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.12 07.13 07.13 07.14 07.14 07.15 11.15
42.6 17.7 18.7 08.8 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.12 08.13 08.13 08.14 08.14 08.15 12.15
44.6 19.7 20.7 10.8 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.12 10.13 10.13 10.14 10.14 10.15 14.15

Montag bis Freitag

Bad Oeynhausen, SZ Süd

Bad Oeynhausen, ZOB
Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg
B.O-Eidinghsn, Zum Friedhof
B.O-Eidinghsn, SZ Nord
B.O-Eidinghsn, Grundschule

B.O-Eidinghsn, Brune
B.O-Eidinghsn, Post
B.O-Eidinghsn, Ovelgönne
B.O-Eidinghsn, Berufsbildungswerk
B.O-Volmerd, Wietel
B.O-Volmerd, Vorwerk
B.O-Volmerd, Mitte
B.O-Volmerd, Kirche
B.O-Volmerd, Wittekindshof
B.O-Volmerd, Bergfrieden
B.O-Bergkirchen, Kirche

Hi-Rothenuffeln, Unterm Berge
Hi-Rothenuffeln, Dubbel
Hi-Rothenuffeln, Engelbrecht
Hi-Rothenuffeln, Hardenbergstr
Hi-Rothenuffeln, Eicksen

Mi-Haddenhausen, Winkelhausen
Mi-Haddenhausen, Adlerstraße
Mi-Haddenhausen, Biemker Str
Mi-Haddenhausen, Biemker Str
Mi-Haddenhausen, Adlerstraße
Mi-Haddenhausen, Wickenbreede
Mi-Haddenhausen, Reinkensmeier
Mi-Dützen, Hummelbeck
Mi-Dützen, Mühle
Mi-Dützen, Doldenweg
Mi-Dützen, Dützer Dorfstraße
Mi-Dützen, Schmaler Weg
Mi-Dützen, Ziegeleiweg
Mi-Dützen, Hermann-Oberth-Weg
Mi-Dützen, Kaufmannsbrede

Mi-Dützen, Romeoweg
Mi-Bölhorst
Minden, Meisenweg
Minden, Dohlenweg
Minden, Südfriedhof
Minden, Hohenstaufenring
Minden, Kuhlenstraße
Minden, Bleekstraße
Minden, Parkstraße
Minden, Simeonsplatz
Minden, ZOB

S- nur an Schultagen in NRW F- nur in den Schulferien in NRW



Q 613 Bad Oeynhausen Ã Volmerdingsen Ã Bergkirchen Ã Haddenhausen Ã Dützen Ã Minden

TWV Teutoburger-Wald-Verkehr - Transdev Ostwestfalen GmbH, Zeisigstraße 2 - 33378 Rheda-Wiedenbrück, www.twv-bus.de

Verkehrsbeschränkungen S F S14 W1 W1 

Hinweise

08.15 50.15

13.15 24.15 24.16 24.17 03.18 03.19 24.8 24.14 24.16 24.18 24.9 24.17
16.15 27.15 56.15 27.16 27.17 06.18 06.19 27.8 27.14 27.16 27.18 27.9 27.17
17.15 28.15 57.15 28.16 28.17 07.18 07.19 28.8 28.14 28.16 28.18 28.9 28.17
18.15 59.15

00.16

29.15 29.16 29.17 08.18 08.19 29.8 29.14 29.16 29.18 29.9 29.17
20.15 31.15 01.16 31.16 31.17 10.18 10.19 31.8 31.14 31.16 31.18 31.9 alle 31.17
21.15 32.15 02.16 32.16 32.17 11.18 11.19 32.8 32.14 32.16 32.18 32.9 120 32.17
22.15 33.15 03.16 33.16 33.17 12.18 12.19 33.8 33.14 33.16 33.18 33.9 Min. 33.17
23.15 34.15 04.16 34.16 34.17 13.18 13.19 34.8 34.14 34.16 34.18 34.9 34.17
24.15 35.15 05.16 35.16 35.17 14.18 14.19 35.8 35.14 35.16 35.18 35.9 35.17
25.15 36.15 06.16 36.16 36.17 15.18 15.19 36.8 36.14 36.16 36.18 36.9 36.17
26.15 37.15 07.16 37.16 37.17 16.18 16.19 37.8 37.14 37.16 37.18 37.9 37.17
27.15 38.15 08.16 38.16 38.17 17.18 17.19 38.8 38.14 38.16 38.18 38.9 38.17
29.15 39.15 10.16 39.16 39.17 19.18 19.19 39.8 39.14 39.16 39.18 39.9 39.17
31.15 41.15 12.16 41.16 41.17 21.18 21.19 41.8 41.14 41.16 41.18 41.9 41.17

34.15 44.15 44.16 44.17 24.18 24.19 44.8 44.14 44.16 44.18
36.15 45.15 45.16 45.17 26.18 26.19 45.8 45.14 45.16 45.18
37.15 47.15 47.16 47.17 47.8 47.14 47.16 47.18
38.15 48.15 48.16 48.17 30.18 30.19 48.8 48.14 48.16 48.18
39.15 49.15 49.16 49.17 49.8 49.14 49.16 49.18

40.15 50.15 50.16 50.17 50.8 50.14 50.16 50.18
42.15 alle
43.15 120
45.15 Min.
46.15
47.15 52.15 52.16 52.17 52.8 52.14 52.16 52.18
48.15 53.15 53.16 53.17 53.8 53.14 53.16 53.18
49.15 54.15 54.16 54.17 54.8 54.14 54.16 54.18
50.15
51.15 55.15 55.16 55.17 55.8 55.14 55.16 55.18
52.15 56.15 56.16 56.17 56.8 56.14 56.16 56.18
53.15
54.15
55.15
56.15 57.15 57.16 57.17 57.8 57.14 57.16 57.18

57.15 58.15 58.16 58.17 58.8 58.14 58.16 58.18
59.15 59.15 59.16 59.17 59.8 59.14 59.16 59.18
00.16 00.16 00.17 00.18 00.9 00.15 00.17 00.19
01.16 01.16 01.17 01.18 01.9 01.15 01.17 01.19
02.16 02.16 02.17 02.18 02.9 02.15 02.17 02.19
03.16 03.16 03.17 03.18 03.9 03.15 03.17 03.19
04.16 04.16 04.17 04.18 04.9 04.15 04.17 04.19
06.16 06.16 06.17 06.18 06.9 06.15 06.17 06.19
07.16 07.16 07.17 07.18 07.9 07.15 07.17 07.19
08.16 08.16 08.17 08.18 08.9 08.15 08.17 08.19
10.16 10.16 10.17 10.18 10.9 10.15 10.17 10.19

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Bad Oeynhausen, SZ Süd

Bad Oeynhausen, ZOB
Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg
B.O-Eidinghsn, Zum Friedhof
B.O-Eidinghsn, SZ Nord
B.O-Eidinghsn, Grundschule

B.O-Eidinghsn, Brune
B.O-Eidinghsn, Post
B.O-Eidinghsn, Ovelgönne
B.O-Eidinghsn, Berufsbildungswerk
B.O-Volmerd, Wietel
B.O-Volmerd, Vorwerk
B.O-Volmerd, Mitte
B.O-Volmerd, Kirche
B.O-Volmerd, Wittekindshof
B.O-Volmerd, Bergfrieden
B.O-Bergkirchen, Kirche

Hi-Rothenuffeln, Unterm Berge
Hi-Rothenuffeln, Dubbel
Hi-Rothenuffeln, Engelbrecht
Hi-Rothenuffeln, Hardenbergstr
Hi-Rothenuffeln, Eicksen

Mi-Haddenhausen, Winkelhausen
Mi-Haddenhausen, Adlerstraße
Mi-Haddenhausen, Biemker Str
Mi-Haddenhausen, Biemker Str
Mi-Haddenhausen, Adlerstraße
Mi-Haddenhausen, Wickenbreede
Mi-Haddenhausen, Reinkensmeier
Mi-Dützen, Hummelbeck
Mi-Dützen, Mühle
Mi-Dützen, Doldenweg
Mi-Dützen, Dützer Dorfstraße
Mi-Dützen, Schmaler Weg
Mi-Dützen, Ziegeleiweg
Mi-Dützen, Hermann-Oberth-Weg
Mi-Dützen, Kaufmannsbrede

Mi-Dützen, Romeoweg
Mi-Bölhorst
Minden, Meisenweg
Minden, Dohlenweg
Minden, Südfriedhof
Minden, Hohenstaufenring
Minden, Kuhlenstraße
Minden, Bleekstraße
Minden, Parkstraße
Minden, Simeonsplatz
Minden, ZOB

S - nur an Schultagen in NRW
F - nur in den Schulferien in NRW

S14- nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in
NRW

W1 - nicht am 24.12. (Heiligabend) und 31.12.
(Silvester)



Q 613 Minden Ã Dützen Ã Haddenhausen Ã Bergkirchen Ã Volmerdingsen Ã Bad Oeynhausen

TWV Teutoburger-Wald-Verkehr - Transdev Ostwestfalen GmbH, Zeisigstraße 2 - 33378 Rheda-Wiedenbrück, www.twv-bus.de

Verkehrsbeschränkungen F S S F S F S F S S S F S S F 

Hinweise

40.5 00.7 00.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.11 15.12 15.12 48.12 15.13 30.13 15.14 15.15
41.5 01.7 01.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.11 16.12 16.12 49.12 16.13 31.13 16.14 16.15
42.5 02.7 02.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.11 17.12 17.12 50.12 17.13 32.13 17.14 17.15
43.5 03.7 03.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.11 18.12 18.12 51.12 18.13 33.13 18.14 18.15
44.5 04.7 04.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.11 19.12 19.12 52.12 19.13 34.13 19.14 19.15
45.5 05.7 05.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.11 20.12 20.12 53.12 20.13 35.13 20.14 20.15
46.5 06.7 06.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.11 21.12 21.12 54.12 21.13 36.13 21.14 21.15
47.5 07.7 07.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.11 22.12 22.12 55.12 22.13 37.13 22.14 22.15
48.5 08.7 08.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.11 23.12 23.12 56.12 23.13 38.13 23.14 23.15
49.5 09.7 09.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.11 24.12 24.12 57.12 24.13 39.13 24.14 24.15
50.5 10.7 10.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.11 25.12 25.12 58.12 25.13 40.13 25.14 25.15
51.5 11.7 11.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.11 26.12 26.12 59.12 26.13 41.13 26.14 26.15

12.7 27.11 27.12 00.13
13.7 28.11 28.12 01.13
14.7 29.11 29.12 02.13

52.5 12.7 15.7 27.8 27.9 27.10 27.11 30.11 27.12 30.12 03.13 27.13 42.13 27.14 27.15
53.5 13.7 16.7 28.8 28.9 28.10 28.11 31.11 28.12 31.12 04.13 28.13 43.13 28.14 28.15
54.5 14.7 17.7 29.8 29.9 29.10 29.11 32.11 29.12 32.12 05.13 29.13 44.13 29.14 29.15
55.5 15.7 18.7 30.8 30.9 30.10 30.11 33.11 30.12 33.12 06.13 30.13 45.13 30.14 30.15
56.5 16.7 19.7 31.8 31.9 31.10 31.11 34.11 31.12 34.12 07.13 31.13 46.13 31.14 31.15

35.11 35.12 08.13
36.11 36.12 09.13
42.11 42.12 15.13 10.14
43.11 43.12 16.13 11.14

58.5 18.7 21.7 33.8 33.9 33.10 33.11 45.11 33.12 45.12 18.13 33.13 48.13 13.14 33.14 33.15

59.5 19.7 22.7 34.8 34.9 34.10 34.11 46.11 34.12 46.12 19.13 34.13 49.13 14.14 34.14 34.15
00.6 20.7 23.7 35.8 35.9 35.10 35.11 47.11 35.12 47.12 20.13 35.13 50.13 15.14 35.14 35.15
01.6 21.7 24.7 36.8 36.9 36.10 36.11 48.11 36.12 48.12 21.13 36.13 51.13 16.14 36.14 36.15
03.6 23.7 26.7 38.8 38.9 38.10 38.11 50.11 38.12 50.12 23.13 38.13 53.13 18.14 38.14 38.15
04.6 24.7 27.7 39.8 39.9 39.10 39.11 51.11 39.12 51.12 24.13 39.13 54.13 19.14 39.14 39.15

07.6 00.7 00.7 27.7 30.7 42.8 42.9 42.10 42.11 54.11 42.12 54.12 27.13 42.13 57.13 22.14 42.14 42.15
09.6 02.7 02.7 29.7 32.7 44.8 44.9 44.10 44.11 56.11 44.12 56.12 29.13 44.13 59.13 24.14 44.14 44.15
10.6 03.7 03.7 30.7 33.7 45.8 45.9 45.10 45.11 57.11 45.12 57.12 30.13 45.13 00.14 25.14 45.14 45.15
11.6 04.7 04.7 31.7 34.7 46.8 46.9 46.10 46.11 58.11 46.12 58.12 31.13 46.13 01.14 26.14 46.14 46.15
12.6 05.7 05.7 32.7 35.7 47.8 47.9 47.10 47.11 59.11 47.12 59.12 32.13 47.13 02.14 27.14 47.14 47.15
13.6 06.7 06.7 33.7 36.7 48.8 48.9 48.10 48.11 00.12 48.12 00.13 33.13 48.13 03.14 28.14 48.14 48.15
14.6 07.7 07.7 34.7 37.7 49.8 49.9 49.10 49.11 01.12 49.12 01.13 34.13 49.13 04.14 29.14 49.14 49.15
15.6 08.7 08.7 35.7 38.7 50.8 50.9 50.10 50.11 02.12 50.12 02.13 35.13 50.13 05.14 30.14 50.14 50.15
16.6 09.7 09.7 36.7 39.7 51.8 51.9 51.10 51.11 03.12 51.12 03.13 36.13 51.13 06.14 31.14 51.14 51.15
17.6 10.7 10.7 37.7 40.7 52.8 52.9 52.10 52.11 04.12 52.12 04.13 37.13 52.13 07.14 32.14 52.14 52.15

41.7
43.7 19.13

18.6 11.7 12.7 38.7 53.8 53.9 53.10 53.11 05.12 53.12 05.13 38.13 53.13 08.14 33.14 53.14 53.15
19.6 12.7 14.7 39.7 45.7 54.8 54.9 54.10 54.11 06.12 54.12 06.13 39.13 54.13 09.14 34.14 54.14 54.15
20.6 13.7 15.7 40.7 46.7 55.8 55.9 55.10 55.11 07.12 55.12 07.13 40.13 55.13 10.14 35.14 55.14 55.15
25.6 18.7 27.7 45.7 51.7 00.9 00.10 00.11 00.12 12.12 00.13 12.13 25.13 45.13 00.14 15.14 40.14 00.15 00.16

21.7 32.7 30.13

Montag bis Freitag

Minden, ZOB
Minden, Simeonsplatz
Minden, Parkstraße
Minden, Bleekstraße
Minden, Kuhlenstraße
Minden, Hohenstaufenring
Minden, Südfriedhof
Minden, Dohlenweg
Minden, Meisenweg
Mi-Bölhorst
Mi-Dützen, Romeoweg
Mi-Dützen, Kaufmannsbrede

Mi-Dützen, Hermann-Oberth-Weg
Mi-Dützen, Ziegeleiweg
Mi-Dützen, Schmaler Weg
Mi-Dützen, Dützer Dorfstraße
Mi-Dützen, Doldenweg
Mi-Dützen, Hummelbeck
Mi-Haddenhausen, Reinkensmeier
Mi-Haddenhausen, Wickenbreede

Mi-Haddenhausen, Adlerstraße
Mi-Haddenhausen, Biemker Str
Mi-Haddenhausen, Biemker Str
Mi-Haddenhausen, Adlerstraße
Mi-Haddenhausen, Winkelhausen

Hi-Rothenuffeln, Eicksen
Hi-Rothenuffeln, Hardenbergstr
Hi-Rothenuffeln, Engelbrecht
Hi-Rothenuffeln, Dubbel
Hi-Rothenuffeln, Unterm Berge

B.O-Bergkirchen, Kirche
B.O-Volmerd, Bergfrieden
B.O-Volmerd, Wittekindshof
B.O-Volmerd, Kirche
B.O-Volmerd, Mitte
B.O-Volmerd, Vorwerk
B.O-Volmerd, Wietel
B.O-Eidinghsn, Berufsbildungswerk
B.O-Eidinghsn, Ovelgönne
B.O-Eidinghsn, Post
B.O-Eidinghsn, Grundschule
B.O-Eidinghsn, SZ Nord
B.O-Eidinghsn, Brune
B.O-Eidinghsn, Zum Friedhof
Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg
Bad Oeynhausen, ZOB

Bad Oeynhausen, SZ Süd

F- nur in den Schulferien in NRW S- nur an Schultagen in NRW



Q 613 Minden Ã Dützen Ã Haddenhausen Ã Bergkirchen Ã Volmerdingsen Ã Bad Oeynhausen

TWV Teutoburger-Wald-Verkehr - Transdev Ostwestfalen GmbH, Zeisigstraße 2 - 33378 Rheda-Wiedenbrück, www.twv-bus.de

Verkehrsbeschränkungen S W1 W1 

Hinweise

15.15 15.16 15.17 15.8 15.14 15.16 15.18
16.15 16.16 16.17 16.8 16.14 16.16 16.18
17.15 17.16 17.17 17.8 17.14 17.16 17.18
18.15 18.16 18.17 18.8 18.14 18.16 18.18
19.15 19.16 19.17 19.8 19.14 19.16 19.18
20.15 20.16 20.17 20.8 20.14 20.16 20.18
21.15 21.16 21.17 21.8 21.14 21.16 21.18
22.15 22.16 22.17 22.8 22.14 22.16 22.18
23.15 23.16 23.17 23.8 23.14 23.16 23.18
24.15 24.16 24.17 24.8 24.14 24.16 24.18
25.15 25.16 25.17 25.8 25.14 25.16 25.18
26.15 26.16 26.17 26.8 26.14 26.16 26.18

27.15
28.15
29.15
30.15 27.16 27.17 27.8 27.14 27.16 27.18
31.15 28.16 28.17 28.8 28.14 28.16 28.18
32.15 29.16 29.17 29.8 29.14 29.16 29.18
33.15 30.16 30.17 30.8 30.14 30.16 30.18
34.15 31.16 31.17 31.8 31.14 31.16 31.18

35.15
36.15 alle
42.15 120
43.15 Min.
45.15 33.16 33.17 33.8 33.14 33.16 33.18

46.15 34.16 34.17 34.8 34.14 34.16 34.18
47.15 35.16 35.17 33.18 33.19 35.8 35.14 35.16 35.18
48.15 36.16 36.17 34.18 34.19 36.8 36.14 36.16 36.18
50.15 38.16 38.17 36.18 36.19 38.8 38.14 38.16 38.18
51.15 39.16 39.17 37.18 37.19 39.8 39.14 39.16 39.18

54.15 42.16 42.17 40.18 40.19 42.8 42.14 42.16 42.18 42.9 42.17
56.15 44.16 44.17 42.18 42.19 44.8 44.14 44.16 44.18 44.9 44.17
57.15 45.16 45.17 43.18 43.19 45.8 45.14 45.16 45.18 45.9 45.17
58.15 46.16 46.17 44.18 44.19 46.8 46.14 46.16 46.18 46.9 46.17
59.15 47.16 47.17 45.18 45.19 47.8 47.14 47.16 47.18 47.9 47.17
00.16 48.16 48.17 46.18 46.19 48.8 48.14 48.16 48.18 48.9 48.17
01.16 49.16 49.17 47.18 47.19 49.8 49.14 49.16 49.18 49.9 alle 49.17
02.16 50.16 50.17 48.18 48.19 50.8 50.14 50.16 50.18 50.9 120 50.17
03.16 51.16 51.17 49.18 49.19 51.8 51.14 51.16 51.18 51.9 Min. 51.17
04.16 52.16 52.17 50.18 50.19 52.8 52.14 52.16 52.18 52.9 52.17

05.16 53.16 53.17 51.18 51.19 53.8 53.14 53.16 53.18 53.9 53.17
06.16 54.16 54.17 52.18 52.19 54.8 54.14 54.16 54.18 54.9 54.17
07.16 55.16 55.17 53.18 53.19 55.8 55.14 55.16 55.18 55.9 55.17
12.16 00.17 00.18 58.18 58.19 00.9 00.15 00.17 00.19 00.10 00.18

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Minden, ZOB
Minden, Simeonsplatz
Minden, Parkstraße
Minden, Bleekstraße
Minden, Kuhlenstraße
Minden, Hohenstaufenring
Minden, Südfriedhof
Minden, Dohlenweg
Minden, Meisenweg
Mi-Bölhorst
Mi-Dützen, Romeoweg
Mi-Dützen, Kaufmannsbrede

Mi-Dützen, Hermann-Oberth-Weg
Mi-Dützen, Ziegeleiweg
Mi-Dützen, Schmaler Weg
Mi-Dützen, Dützer Dorfstraße
Mi-Dützen, Doldenweg
Mi-Dützen, Hummelbeck
Mi-Haddenhausen, Reinkensmeier
Mi-Haddenhausen, Wickenbreede

Mi-Haddenhausen, Adlerstraße
Mi-Haddenhausen, Biemker Str
Mi-Haddenhausen, Biemker Str
Mi-Haddenhausen, Adlerstraße
Mi-Haddenhausen, Winkelhausen

Hi-Rothenuffeln, Eicksen
Hi-Rothenuffeln, Hardenbergstr
Hi-Rothenuffeln, Engelbrecht
Hi-Rothenuffeln, Dubbel
Hi-Rothenuffeln, Unterm Berge

B.O-Bergkirchen, Kirche
B.O-Volmerd, Bergfrieden
B.O-Volmerd, Wittekindshof
B.O-Volmerd, Kirche
B.O-Volmerd, Mitte
B.O-Volmerd, Vorwerk
B.O-Volmerd, Wietel
B.O-Eidinghsn, Berufsbildungswerk
B.O-Eidinghsn, Ovelgönne
B.O-Eidinghsn, Post
B.O-Eidinghsn, Grundschule
B.O-Eidinghsn, SZ Nord
B.O-Eidinghsn, Brune
B.O-Eidinghsn, Zum Friedhof
Bad Oeynhausen, Schwarzer Weg
Bad Oeynhausen, ZOB

Bad Oeynhausen, SZ Süd

S - nur an Schultagen in NRW W1- nicht am 24.12. (Heiligabend) und 31.12.
(Silvester)


